

Položkový rozpočet

Stavba :	B 18 25 Odvodnění Unětice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 odvodnění	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	21,00	137,75	2 892,75
2	59217450	Obrubník silniční GRANITOID ABO 100/15/15 II nat	kus	8,00	127,75	1 022,00
3	59217410	Obrubník chodníkový GRANITOID ABO 100/15/15-25	kus	1,00	347,03	347,03
4	59227519	Žlab příkopový TBM 33-60 300x600x80 mm	kus	391,00	117,64	45 997,24
5	123	D+M Obrubníkové vpusti kanalizační- NISA	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				56 259,02
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
6	917461111R00	Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5	m	30,00	205,00	6 150,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				6 150,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
7	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm	m	129,00	170,00	21 930,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				21 930,00
Díl: 5		Komunikace				
8	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	155,00	140,00	21 700,00
	Celkem za	5 Komunikace				21 700,00
Díl: 1		Zemní práce				
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	155,00	10,30	1 596,50
10	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	47,00	140,00	6 580,00
11	162 000	Přeprava materiálu naskladku	t	75,00	240,00	18 000,00
12	172 000	Skládkovné	t	75,00	180,00	13 500,00
	Celkem za	1 Zemní práce				39 676,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
13	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	159,00	110,00	17 490,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				17 490,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
14	938909111R00	Odstranění nánosů na krajnicích	m2	21,00	33,00	693,00
15	172 001	V ýšková úprava uliční vpusti + nový rošt	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
16	172 002	Spárování žlabovnic cementem	mks	129,00	24,00	3 096,00
17	172 003	Zajištění DIO	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				16 789,00